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Uttalelse - 2. gangs høring av Kommuneplanens arealdel - Steigen kommune   

 

Med bakgrunn i lov om kulturminner, naturmangfoldloven og plan- og bygningsloven, herunder 

fylkesplanen og rikspolitiske retningslinjer, gir Nordland fylkeskommune følgende uttalelse:  

 

Planfaglig uttalelse  

Fylkeskommunen har ingen merknader utover det som gitt i uttalelse ved første gangs høring av 

planen.  

 

Kulturminnefaglig uttalelse  

Kulturminnefaglig uttalelse – arkeologiske kulturminner 

Siden første gangs høring er foreslått nytt boligområde B5_6 Middagshågen blitt noe utvidet mot 

nordøst. Nordland fylkeskommune vil som regional kulturminnemyndighet gjenta sin skepsis mot 

bygging av boliger på et visuelt eksponert sted i et landskapsrom av stor nasjonal verdi. Dette 

landskapsrommet er foreslått regulert med hensynsone for bevaring av kulturmiljø (H_570_6).  

 

Det vises ellers til uttalen ved første gangs høring. 

 

Kulturminnefaglig uttalelse, arkeologiske kulturminner: Martinus Hauglid, tlf. 476 69 062. 

 

Kulturminnefaglig uttalelse, nyere tids kulturminner 

Steigen kommune skriver i sin merknadsbehandling av uttalelser ved første gangs offentlige 

ettersyn at kulturmiljøet som omfatter Leiranger kirke, prestestua og «gammelskola» i praksis er 

vernet ved at det inngår i arealkategorien grav og urnelund. Vi vil påpeke at generelle bestemmelser 

etter plan- og bygningslovens § 11-9 nr. 7 (om hensyn som skal tas til bevaring av eksisterende 

bygninger og annet kulturmiljø) gir anledning til å gi kulturminner og kulturmiljø et juridisk 

bindende vern gjennom kommuneplanens arealdel. Slike bestemmelser kan gis til konkrete 

avgrensede områder, som f.eks. hensynssoner for kulturmiljø.  

Eksempler på slike generelle bestemmelser finnes i en eksempelsamling utarbeidet av 

Riksantikvaren, med eksempler på planbestemmelser knyttet til kulturminner og kulturmiljø.  

Eksempelsamlingen kan lastes ned her:  

http://www.riksantikvaren.no/Aktuelt/Forvaltningsnytt/Bestemmelser-til-arealplaner  

http://www.riksantikvaren.no/Aktuelt/Forvaltningsnytt/Bestemmelser-til-arealplaner
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Det vises forøvrig til uttalelsen av 30.9.2015. 

Kulturminnefaglig vurdering, nyere tids kulturminner: Kari Torp Larsen, tlf. 476 60 675. 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Geir Davidsen 

fagleder plan  

       Heidi Ramsvik 

       rådgiver 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 
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Steigen kommune Leinesfjord 8283 LEINESFJORD 

 

Kopi til:    

Kari Torp Larsen    

Martinus Hauglid    
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